— 1 —

成都工贸职业技术学院

关于 2022-2023 学年度学业预警

学生名单的公示

 根据《成都工贸职业技术学院学业预警管理规定（试运行）》

（成工贸院发〔2020〕27 号)文件精神,教务处会同各学院对

2022-2023学年度2021级、2022级学生学业情况进行了全面核查，

全校共 37 名在校学生达到预警条件，现将学生名单予以公示：

序

号
学号 年级 姓名 院系 专业 预警级别

1 2173011103 2021 肖梁 铁道工程学院(工贸) 铁道工程技术 严重学业预警

2 2273011108 2022 朱锐 铁道工程学院(工贸) 铁道工程技术 严重学业预警

3 2173011101 2021 刘墨卿 铁道工程学院(工贸) 铁道工程技术 严重学业预警

4 2210703020236 2022 张力文 铁道工程学院(工贸) 工程测量技术 严重学业预警

5 2273011112 2022 赵本宝 铁道工程学院(工贸) 铁道工程技术 严重学业预警

6 2210503080124 2022 邹钦员 汽车工程学院(工贸) 汽车智能技术 严重学业预警

7 2210503090247 2022 阮才金 汽车工程学院(工贸) 汽车检测与维修技术 严重学业预警

8 2210503090204 2022 土比衣里 汽车工程学院(工贸) 汽车检测与维修技术 严重学业预警

9 2210503030208 2022 张入川 汽车工程学院(工贸) 新能源汽车技术 严重学业预警

10 2263021107 2022 荣光华 汽车工程学院(工贸) 汽车检测与维修技术 严重学业预警

11 2210503030238 2022 廖武权 汽车工程学院(工贸) 新能源汽车技术 严重学业预警

12 2263021106 2022 李想 汽车工程学院(工贸) 汽车检测与维修技术 严重学业预警

13 2273011106 2022 余浩 铁道工程学院(工贸) 铁道工程技术 普通学业预警

14 2073011102 2021 贾正庆 铁道工程学院(工贸) 铁道工程技术 普通学业预警

15 2273011107 2022 孙曾 铁道工程学院(工贸) 铁道工程技术 普通学业预警

16 2210703010217 2022 代溢珑 铁道工程学院(工贸) 铁道工程技术 普通学业预警

17 2173020214 2021 梁闻宇 铁道工程学院(工贸) 工程测量技术 普通学业预警

18 2210703070113 2022 杜林 铁道工程学院(工贸) 智能工程机械运用技术 普通学业预警

19 2210703040227 2022 张罗 铁道工程学院(工贸) 铁道桥梁隧道工程技术 普通学业预警

20 2210703010333 2022 钟陈宇 铁道工程学院(工贸) 铁道工程技术 普通学业预警

21 2210503080151 2022 黄诗豪 汽车工程学院(工贸) 汽车智能技术 普通学业预警

22 2210503090258 2022 李杰 汽车工程学院(工贸) 汽车检测与维修技术 普通学业预警

23 2210503080106 2022 苟丰浩 汽车工程学院(工贸) 汽车智能技术 普通学业预警

— 2 —

24 2210503080115 2022 罗斌 汽车工程学院(工贸) 汽车智能技术 普通学业预警

25 2210503090149 2022 张棚 汽车工程学院(工贸) 汽车检测与维修技术 普通学业预警

26 2210503090126 2022 刘锦 汽车工程学院(工贸) 汽车检测与维修技术 普通学业预警

27 2113030107 2021 田永杨柳 机械工程学院(工贸) 材料成型及控制技术 普通学业预警

28 2113030123 2021 李曼 机械工程学院(工贸) 材料成型及控制技术 普通学业预警

29 2113040101 2021 海来木果 机械工程学院(工贸) 智能控制技术 普通学业预警

30 2210203010307 2022 红保基 电气工程学院(工贸) 电气自动化技术 普通学业预警

31 2210203010236 2022 王思宇 电气工程学院(工贸) 电气自动化技术 普通学业预警

32 2210203010314 2022 何雁磊 电气工程学院(工贸) 电气自动化技术 普通学业预警

33 1973030118 2021 王俊 财贸管理学院(工贸) 采购与供应管理 普通学业预警

34 2143010218 2021 黄宇轩 财贸管理学院(工贸) 电子商务 普通学业预警

35 2143010215 2021 兰钞义 财贸管理学院(工贸) 电子商务 普通学业预警

36 2210403040134 2022 吴京京 财贸管理学院(工贸) 采购与供应管理 普通学业预警

37 2210603020122 2022 吴定国 轨道交通学院(工贸) 城市轨道交通机电技术 普通学业预警

公示期为 10 月 24 日-10 月 26 日，共计 3 个工作日。如有异

议，请在公示期内以书面材料形式向学校教务处反映。

邮箱地址：cdgmjwc@126.com

联系电话：教务处 028-61835042

     教务处

                                     2023 年 10 月 23 日